# THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | TUESDAY | JULY 26, 2016

# **Kaya Limited**

CIN: L85190MH2003PLC139763

ored Office: 23/C, Mahal Industrial Estate, Mahakali Caves Road, Near Paperbox Lane, Andheri (East), Mumbai - 400093.

Tel no.: 022-66195000, Fax No.: 022-66195050

Website: www.kaya.in Email: investorrelations@kayaindia.net

## NOTICE

Pursuant to relevant Regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled on Thursday, August 4, 2016, inter alia, to consider and to take on record the un-audited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2016 and the Limited Review Report thereon.

By Order of the Board

Place: Mumbai

Date : July 26, 2016

Almas Badar Company Secretary & Compliance Officer

ववशक्ति मुंबई, मंगळवार, २६ जुलै २०१६

### **Kaya Limited**

सीआयएन:एल८५१९०एमएच२००३पीएलसी१३९७६३

नोंदणीकृत कार्यालयः २३/सी, महाल इंडस्ट्रिअल इस्टेट, महाकाली केव्हज रोड, पेपरबॉक्स लेनजवळ, अंधेरी

(पूर्व), मुंबई- ४०००९३

द्र क्र.: ०२२-६६१९५०००, फॅक्स क्र.: ०२२-६६१९५०५०

वेबसाईट : www.kaya.in ईमेलः : investorrelations@kayaindia.net

#### सूचना

सूचिबष्दता सेबीच्या आवश्यक अधिनियम (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस्) अधि सूचिबष्दता सेबीच्या आवश्यक अधिनियम (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस्) अधिनियम २०१५, अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, दि. ४ ऑगस्ट, २०१६नोजी इतर गोंष्टींसह कंपनीचे दि. ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता असलेले कंपनीचे अलेखापरिक्षित वितीय निष्कर्ष आणि मर्यादित पुनर्विलोकन अहवाल विचारात घेऊन आणि पटलावर मांडण्यासाठी योजली आहे

दिनांकः २६ जुलै, २०१६

अलगास बार

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिक